Совещательное  собрание первых приднестровских депутатов

при Председателе Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики

г. Тирасполь

Дата проведения:

13 марта 2020 года

Время проведения:

11.00

Место проведения:

зал заседаний Верховного Совета ПМР
ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания  № 54
1. Обсуждение и выработка обращения к Президенту Российской Федерации В.В. Путину, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В. В. Володину, Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации В.И. Матвиенко.
2. Разное

Председатель Совещательного собрания

первых приднестровских депутатов

при Председателе Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики                                                 И.Н. Смирнов